
Výzva na predkladanie ponúk    
„Záhradný traktor s príslušenstvom“.  

 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  
Názov: Základná škola s materskou školou v obci Lisková, Ulica pod Chočom 550, 034 81 Lisková 
v zastúpení: Ing. Renáta Galanová, riaditeľka 
IČO: 37813374  
Kontaktná osoba: Ing. Renáta Galanová 
S í d l o   Adresa : ZŠ s MŠ, Ulica pod Chočom 550, 034 81 Lisková 
Telefón: 0911306462 
Adresa na doručovanie akýchkoľvek písomností :  
ZŠ s MŠ Lisková, Ulica pod Chočom 550, 034 81 Lisková  
Adresa na elektronický styk : skola@zsliskova.edu.sk 

 
2. Typ zmluvy : Objednávka  
 
3. Názov zákazky : „Záhradný traktor s príslušenstvom " 
 
4. Opis zákazky : Dodanie záhradného traktora s príslušenstvom vhodného do areálu školy vrátane 
dopravy, zaškolenia obsluhy a technickej dokumentácie. 
    
5. Miesto dodania zákazky : ZŠ s MŠ Lisková, Ulica pod Chočom 550, Lisková 
 
6. Rozdelenie zákazky na časti: nebude umožnené. Ponuky môžu byť predložené len na celú časť.  
 
7.  Možnosť predloženia variantných riešení: nebude umožnené  
 
8.  Začatie realizácie : do 28.2.2018 
 
9. Doba realizácie : do 28.2.2018 
 
10.  Predpokladaná hodnota zákazky :  4675 / 5610 €  bez DPH/s DPH   
 
11.  Hlavné podmienky financovania: obstarávateľ neposkytuje  žiaden preddavok, Predmet zákazky sa 
bude financovať po ukončení prác formou bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti faktúry 14 
kalendárnych dní odo dňa  jej doručenia. Zákazku je možné realizovať len na základe schválenia obecným 
zastupiteľstvom obce Lisková. 
 
12.  Podmienky účasti uchádzačov:  
1.Predloženie dokladu o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu (v  
rozsahu a platnosti v zmysle zákona). Výpis z OR SR alebo ŽR SR, v ktorom bude mať zapísaný predmet  
činnosti prislúchajúci predmetu zákazky. Oskenovaná neoverená fotokópia.    
2. Predložiť min. 1 referenciu  potvrdenú  odberateľom  na  zákazku  obdobného  charakteru v sume min  
5650,- € s DPH, ktorú uchádzač zrealizoval v posledných troch rokoch s uvedenými tel. kontaktmi na 
overenie referencie. 
 
13. Kritériá na hodnotenie splnenia podmienok účasti uchádzačov: predloženie dokladov uvedených v 
bode 12. tejto výzvy  
 
14. Poskytovanie súťažných podkladov :  
Súťažné podklady nahrádza táto výzva. Výzva je umiestnená na stránke školy http://zsliskova.edupage.org/ 
a www.liskova.sk. 
 
15. Lehota do kedy je možné žiadať o súťažné podklady :  
Výzva bude k dispozícii na webovej stránke http://zsliskova.edupage.org/  a www.liskova.sk  . 
. 
17. Obhliadka:   Je povinná / nie je povinná 
Obhliadka v prípade záujmu sa uskutoční na základe telefonického alebo mailového kontaktu v areáli školy. 
Záujemcovia sa nahlásia telefonicky alebo mailom u Ing.R.Galanovej  tel:0911306462          
mail: skola@zsliskova.edu.sk 

http://zsliskova.edupage.org/


 
18. Lehota na predkladanie ponúk: 25 .01.2018  do 14:00 hod. 
 
19. Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť :  ZŠ s MŠ Lisková, Pod Chočom 550, 034 81 Lisková.         
      v zalepenej obálke s heslom „Záhradný traktor, neotvárať .“ alebo na mail:     
      skola@zsliskova.edu.sk 
 
20. Otváranie obálok s ponukami : Bude dňa 25.1.2018  o 16:00 hod na OÚ Lisková.  
 
21. Kritériá na vyhodnotenie ponúk : najnižšia cena  
 
22. Uplynutie lehoty viazanosti ponúk : 31.03.2018  
 
23. Ďaľšie informácie. 
       

Funkčná špecifikácia predmetu zákazky 

- vysokokapacitný záhradný traktor s integrovaným zberným košom a príslušenstvom – snežná 

fréza, snehové reťaze, mulčovacia zarážka BioClip, vozík, vhodné do členitého a nerovného areálu 

školy  

Technická špecifikácia predmetu zákazky 

Funkčná špecifikácia predmetu zákazky 

- vysokokapacitný záhradný traktor s integrovaným zberným košom a príslušenstvom – snežná 

fréza, snehové reťaze, mulčovacia zarážka BioClip, vozík 

Technická špecifikácia predmetu zákazky 

Motor 

 Motora  Briggs&Strattons automatickým sytičom, 7200 Series 

 Čistý výkon pri prednastavených otáčkach, kW  11,1 kW @ 2600 ot./min.  

 Generátor  5&3 A  

 Akumulátor  12 V 28 Ah  

 Typ benzínu  Benzín  

 Objem palivovej nádrže, litre  9,5 l / 2,5 gal., typ paliva Natural 95 

 Umiestnenie palivovej nádrže  Predné  

 Typ mazania motora  Tlakové  

 Olejový filter  Vrátane 

Systém pohonu 

 Typ prevodovky  Hydrostatická  

 Výrobca prevodovky  TuffTorq 

 Hydrostatický typ  Ovládané pedálom 

 Rýchlosť dopredu, min-max 0-6,7km/h 

 Rýchlosť dozadu, min-max 0-1,87km/h 

Žacie ústrojenstvo 

 Šírka záberu, cm  107 cm / 42 palcov  

 Nepokosený kruh, cm [1]  95 cm / 37,4 palcov  

 Typ žacieho ústrojenstva  Lisované  

 Materiál skeletu  Oceľ  

 Metóda(y) kosenia  Zber  

 Výška kosenia, min-max, mm  38 - 102 mm / 1,5 - 4 palcov  

 Nastavenie výšky kosenia 6 polôh 



 Nože 2 CRD/HP 

 Nastavenie výšky kosenia  Krok  

 Ovládač pre nastavenie výšky kosenia  Na blatníku  

 Zapínanie žacích nožov  Manuálne  

 Antiskalpovacie kolieska  4  

 Povrchová úprava žacieho ústrojenstva práškovaním  Vrátane  

 Prípojka vodovodnej hadice  Vrátane 

Vybavenie 

 Typ sedadla  Nízka opierka chrbta  

 Výška operadla sedadla  Nízky  

 Typ riadenia  Štandardný  

 Zberný kôš  Súčasť dodávky  

Rozmery 

 Rozmer pneumatiky, predná, palce  15x6-6"  

 Rozmer pneumatiky, zadná, palce  18x9,5-8"  

 Objem zberného koša, litre  320 l / 11,3 kubických stôp 

Príslušenstvo 

 Snežná fréza –dvojstupňová, pracovná šírka 107 cm. S vyhadzovacím komínom otočným o 

180⁰. 
 Upchávka Bioclip 

 Vozík – z pevnej ocele, sklápacie zadné čelo, sklopný.Rozmer pneumatík406mm.Rozmery 

ložného priestoru vozíka 124,5x82,6x30,5 cm. Nosnosť 225kg. 

 Snežné reťaze podľa typu kolies 

Iné 

 záručný a pozáručný servis 

 zaškolenie obsluhy 

 odvoz a dovoz servisovaného výrobku 

 
 
Obsah ponuky:     1.   Výpis z OR SR alebo ŽR SR, neoverené fotokópia 
                               2.   Min.1 referencia   

3.   Požadované technické údaje pre záhradný traktor a príslušenstvo. 
4.   Mailová adresa a tel.kontakty  pre komunikáciu s verejným obstarávateľom 

 
 
 
V Liskovej  17.01.2018 
 
 
 

Ing. Renáta Galanová  
       riaditeľka školy 

 
 
 


